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Sayı   : 80987959-918.01-E.11040067 21.08.2020
Konu  : Pandemi Acil Durum Eylem Planı
              Dokümantasyonu

DAĞITIM GEREĞİ

İlgi    : a) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
           b) 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri  Hakkında 

Kanun.
           c) 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu.
           ç) İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik.
           d) Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 19/08/2020 tarihli ve 10932286 sayılı yazısı.     

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların acil durumlarla ilgili uygulamalar ilgi (a), (b) ve (c) 
Kanun ile ilgi (ç) Yönetmeliğin 7. maddesine göre yürütülmekte olup, bu kapsamda doğabilecek acil
durumların belirlenmesi ve olumsuz etkilerinin azaltılması, önleyici ve sınırlandırıcı tedbirlerin 
alınması, acil durum ekiplerinde görevlendirilecek kişilerin belirlenerek yetkinliklerinin üst seviyeye 
çıkarılması, dökümantasyon, tatbikat, acil durum müdahale ve tahliye yöntemlerinin planlı bir şekilde 
koordinasyon ve işbirliği içerisinde yönetilmesi amacıyla Acil Durum Eylem Planı hazırlanmaktadır.

Bu sebeple, ilgili mevzuat çerçevesinde Müdürlüğünüze bağlı tüm resmi okul/kurumlarca 
"Koronavirüs Salgını Acil Durum Eylem Planı" hazırlanması gerekmektedir. 

- Müdürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu Tarafından hazırlanan "Koronavirüs Salgını 
Acil Durum Planı’’ formatından faydalanılarak okul/kurum özelinde Koronavirüs Acil Durum
Planının hazırlanarak İSG dosyasında saklanması, gerekli görüldüğü hallerde güncellenerek salgın
hastalığın vereceği zararları en aza indirmek için gereğinin yapılması çalışanlarımız ve
öğrencilerimizin sağlık ve güvenlikleri açısından önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  
                                                                                                                                İbrahim YILMAZ
                                                                                                                                         Müdür a.
                                                                                                                                     Şube Müdürü

Ekler : Plan (20 sayfa)

Dağıtım :                                          

- Tüm Özel Okul Müdürlüklerine


